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Subaru Forester Perú   Dante Vasquez   dante.vasquez@siemens.com  997 588 577
Torque 4x4    Helmo Rodas   helmo4@hotmail.com   987 205 927
Intrépidos 4x4    Jorge Ojeda    contacto@intrepidos4x4.pe  998 671 071
Sonaja 4x4    Fabián Portal   fportalb@gmail.com    948 312 037
Hijos de Ruta    Carlos Gallardo   hijosderutaoffroadperu@gmail.com 950 411 693
Pakatnamu Off Road   Raúl Razuri   nickygristperu@hotmail.com  917 194 213
Vuelteros 4x4    Audrey Balarín   audrey.balarin@gmail.com   958 888 298
Vagabundo 4x4    Ruben Araki   rubenaraki@outlook.com   999 927 770
Inka Off Road 4x4 Perú  Julio Palacios   inkacaroffroad4x4huacho@gmail.com    949 913 895
Doble Tracción    Ciro Zúñiga   ciro@dobletraccion.pe   949 713 700
Mickey Thompson   Diego Navea   gerencia@mtperu.net    998 114 074
Juergueros 4x4    Alan Cartagena   alancar_18@hotmail.com   985 155 689
Decadentes Camioneta  Pepe Descalzo   jdescalzo@msn.com    998 226 484
Decadentes Motos/Utv/Quads Anibal Aliaga   anibal@equipoperu.pe               998 345 023 
Alacranes     Ricardo Rebaza   rrebazab@gmail.com    941 965 570
Team Volkswagen   Luis Peraza   lperaza@euromotors.com.pe  940 484 783
Chancheros 4x4   Italo Lezcano   angelveldy@gmail.com   994 011 186
Dunas 4x4     Josecarlo Espinoza  josecarlo@dunas4x4.com   946 486 782
Club Todo Terreno   Jaime Alvariño   jalvarino@seccorp.pe   990 765 597
Club Duster    Sergio Samaniego  ssamaniego@cdpracingteam.com 979 758 826
Ruteros     Sergio Samaniego  ssamaniego@cdpracingteam.com       979 758 826
Jeep Team Perú    Angelo Bejarano López  angelobejaranolopez@gmail.com     953 914 590



Cazadunas    Fico Salmón   ficosalm@hotmail.com   999 448 838
Suzuki 4x4 Perú    Giancarlo Origgi   origgi@gmail.com    995 249 424
FJ Cruiser     Roberto Cassina   cassinarc@hotmail.com   987 582 880
Viciosos 4x4    Ricardo Mendiola  ramg1106@hotmail.com   971 410 079
Grupo Inkas Gold   Sandro Via y Rada  sviayrada@grupoinkagold.com  941 015 489
Muy Muy     Beto Morales   betomorales@gmail.com   977 531 934
Xtreme Makari    Luis Díaz    kaidiaz2009@gmail.com   997 365 305
Somos Poderosos   Juan José Boza   jjboza.quatri@gmail.com   996 686 191
Quads     Peter Pavlich   peterpavlich@hotmail.com 
Polaris     César Sologuren           cesar.sologuren@gruposcp.com       953 799 914
Lobos de Arena        Peter Pacheco   alexpach@hotmail.com           967 248 653
Alcorte 4x4 Off Road   Francisco León Cachay alcorte4x4offroad@gmail.com        952 070 787
Cheleros Off Road   Guillo Braithwaite             ag.braithwaite@gmail.com   933 122 931
Peñaranda Motos   Hernán Peñaranda  penarandamotos@hotmail.com          981 037 574
Xtreme Cats    Johnny Siu    jsiu@hotmail.es             998 267 283
Can Am / Aquasport   José Salaverry   ventas@aquasport.pe           998 187 687
Lima Off Road    José Bazán   contacto@limaoffroad.com  981 224 640
Ica Off Road    Carlos Elías   icaoffroad@gmail.com         952 398 367
Fire Wheels    Juan Podesta   juanpodesta@firewheels.com.pe       998 137 101
Land Cruiser Prado Perú  William Chang Balarezo wchangb@gmail.com          997 104 116 
Alta Ruta 4x4    Victor Zambrano   equipamiento@altaruta4x4.com        994 167 947




